
C:\Users\Robert Maass\Desktop\Ersatzfahrpläne Sperrung Wallsbüll\Ersatzfahrplan 891 (1531) 09-21 01.09.202114:14

Wallsbüll - Medelby - Schafflund - Handewitt und zurück 

Montag - Freitag Montag - Freitag
Fahrtnummer 4 2 6 8 Fahrtnummer 1 3 5 7 9

Fahrplaninformation S S S S Fahrplaninformation S S S S S120

156 Osterby, Osterbylund                                  ....    ....   07:15    .... -   -   -   134 Handewitt, Schule                                     ....   12:10    ....   13:05    .... -   -   

145 Wallsbüll, Hauptstraße                               ....     |        |       .... -   -   -   134 Handewitt, Westerstraße                               ....   12:12    ....   13:07    .... -   -   

145 Wallsbüll, Sommersbarg     |        |    134 Handewitt, Westermoor                                 ....   12:13    ....   13:08    .... -   -   

156 Osterby  Hauptstraße                   ....   06:23   07:23    .... -   -   -   134 Handewitt, Westerlund                                 ....   12:14    ....   13:09    .... -   -   

156 Osterby, Kätnerweg                                    ....   06:27   07:27    .... -   -   -   145 Meynfeld, Ost                                         ....   12:17    ....   13:11    .... -   -   

156 Fehle, Johannsen                                      ....   06:34   07:34    .... -   -   -   145 Meynfeld, Ingwersen                                   ....   12:18    ....   13:12    .... -   -   

156 Fehle, Hansen                                         ....   06:38   07:38    .... -   -   -   156 Schafflund, Schulzentrum                             12:05     |      12:55     |      15:05 -   -   

156 Fehle, Petersen                                       ....   06:39   07:39    .... -   -   -   145 Meyn, Schafflunder Straße                            12:07     |    12:57     |        |    -   -   

156 Böxlund, Klatt                                        ....   06:40   07:40    .... -   -   -   145 Ersatzausstieg Wallsbüll, B199      |      12:22 13:00   13:15   15:11 -   -   

156 Böxlund, Lembke                                       ....   06:41   07:41    .... -   -   -   145 Wallsbüll, Sommersbarg     |        |        |        |        |    

156 Böxlund                                               ....   06:44   07:44    .... -   -   -   156 Osterby  Hauptstraße                  12:15   12:25     |      13:19   15:15 -   -   

156 Jardelund, Kolonistenweg 06:45 07:45 156 Medelby, Markttreff                                  12:18   12:28 13:15   13:23   15:19 -   -   

156 Jardelund, Norderfeld                                 ....   06:47   07:47    .... -   -   -   156 Medelby, Schule                                      12:30   12:30 13:20   13:25   15:21 -   -   

156 Jardelund, Dorf                                       ....   06:49   07:49    .... -   -   -   156 Osterby, Hauptstr.                        |      12:33 13:25
   ____    ____ 

-   -   

156 Medelby, Alte Marktstraße                             .... 06:52 07:52 156 Osterby, Kätnerweg                                     |      12:35 13:28    ....    .... -   -   

156 Medelby, Schule                                       ....     |      07:53    .... -   -   -   156 Fehle, Johannsen                                       |      12:42 13:35    ....    .... -   -   

156 Medelby, Dänische Schule                              ....     |      07:55    .... -   -   -   156 Fehle, Hansen                                          |      12:45 13:39    ....    .... -   -   

156 Medelby, Mühlenstraße                                 ....   06:53
   ____ 

   .... -   -   -   156 Fehle, Petersen                                        |      12:47 13:40    ....    .... -   -   

156 Medelbyfeld                                           ....   06:55    ....    .... -   -   -   156 Böxlund, Klatt                                         |      12:48 13:42    ....    .... -   -   

156 Schafflund, Amt                                       ....   07:03    ....    .... -   -   -   156 Böxlund, Lembke                                        |      12:50 13:43    ....    .... -   -   

156 Schafflund, Schulzentrum                             07:05   07:05    ....   08:05 -   -   -   156 Weesbydamm                                           12:35     |        |       ....    .... -   -   

145 Meyn, Schafflunder Straße                          07:07
   ____ 

   .... 08:07 -   -   -   156 Böxlund                                                |      12:53 13:45    ....    .... -   -   

145 Meynfeld, Ingwersen                                07:09    ....    .... 08:09 -   -   -   156 Bögelhuus, Schule                                    12:39     |        |       ....    .... -   -   

145 Meynfeld, Ost                                      07:10    ....    .... 08:10 -   -   -   156 Bögelhuus, Neumann                                   12:42     |        |       ....    .... -   -   

134 Handewitt, Westerlund                              07:11    ....    .... 08:11 -   -   -   156 Weesby, Ziegenhof                                    12:45     |        |       ....    .... -   -   

134 Handewitt, Westermoor                              07:12    ....    .... 08:12 -   -   -   156 Jardelund, Kolonistenweg     |    12:54 13:46

134 Handewitt, Amt 07:14 08:14 156 Jardelund, Norderfeld                                  |      12:56 13:47    ....    .... -   -   

134 Handewitt, Schule                                 07:17    ....    .... 08:17 -   -   -   156 Jardelund, Dorf                                        |      12:58 13:48    ....    .... -   -   

156 Medelby, Alte Marktstraße                              |        |    13:50    ....    .... -   -   

156 Schafflund, Schulzentrum                             12:55     |        |       ....    .... -   -   

156 Osterby, Osterbylund                               
   ____ 

  13:03 13:54    ....    .... -   -   

145 Ersatzausstieg Wallsbüll, B199     .... 
   ____ 

13:30    ....    .... -   -   

Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF

 St.-Jürgener-Straße 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0

 Gültig ab 01. Juli 2021

Z
o
n
e

891 891
Z

o
n
e

Ersatzfahrplan: 13.09. - 29.10.2021

S     = Verkehrt nur an Schultagen, nicht an beweglichen Ferientagen.

S120    = Mo bis Do an Schultagen


